
Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesë për Buxhetin Vjetor

Pasqyra Nr.1: Parashikimi i te Ardhurave te Veta te secilit Program te Njesise se Qeverisjes Qendrore

Kodi Emertimi PBA 2025-2027

Njesia e Qeverisjes Qendrore 1006157 ISHTI

I takojne 

Institucio

nit

Derdhen ne Buxhet. 

e Pergj.

I takojne 

Institucionit

Derdhen ne Buxhet. 

e Pergj.
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1<<Emertimi i Programit>>

Te ardhura nga qerate

Te ardhura nga tenderi

Te ardhura nga licenca/dhenie lejesh

7115499 Te ardhura nga gjoba/urdher-zhdemtime 1,280 0 5,000 0 6,000 6,500 10,000

7111005

Te ardhura nga taksa regjistrimi, pulle, 

ekzekutive dhe tarifa te ndryshme 

(analizat) 182,119 0 185,000 0 187,000 190,000 195,000

Te ardhura nga shitje dhe veprimtari e 

drejtperdrejte

7110199 Te tjera 150 0 500 0 500 500 500

7115600

Te ardhura nga debitore (Gjoba te viteve 

te kaluara) 11,981 0 31,000 0 32,000 33,000 33,000

7115500 Te ardhura nga kamatvonesat 187 0 1,200 0 1,500 1,700 2,000

2 <<Emertimi i Programit>>

Te ardhura nga qerate

Te ardhura nga tenderi

Te ardhura nga licenca/dhenie lejesh

Te ardhura nga gjoba/urdher-zhdemtime

Te ardhura nga taksa regjistrimi, pulle, 

ekzekutive dhe tarifa te ndryshme

Te ardhura nga shitje dhe veprimtari e 

drejtperdrejte

Te tjera

3  <<Emertimi i Programit>>

Te ardhura nga qerate

Te ardhura nga tenderi

Te ardhura nga licenca/dhenie lejesh

Te ardhura nga gjoba/urdher-zhdemtime

Te ardhura nga taksa regjistrimi, pulle, 

ekzekutive dhe tarifa te ndryshme

Te ardhura nga shitje dhe veprimtari e 

drejtperdrejte
Te tjera

Te Ardhurat Total 195,717 0 222,700 0 227,000 231,700 240,500

Emri Silvana Lamaj Emri

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data 28.02.2024 Data

Nga te Cilat Nga te Cilat 

Drejtori i Drejtorise 

Ekonomike/Finances/Nepunesi Zbatues

Koordinatori i GMS/ 

Nepunesi Autorizues

ne 000/leke

Kodi 

i programit

Kodi 

i 

te ardhurave

Lloji i Te Ardhurave

Baza 

Ligjore, Ligj, 

VKM, 

Udhezime, 

numer dhe 

data e 

Fakti i Vitit 2023

I pritshmi i vitit 2024 Parashikimi per vitin 2025

Parashikimi per Vitin 2026
Parashikimi per Vitin 

2027


